PAGE
4

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2022

                                № 20
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384):

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за личный вклад в развитие инициативного бюджетирования в городе Пыть-Яхе по проекту топиарный парк «Ноев ковчег»:

ТОЛСТЫХ НИКОЛАЮ ВЛАДИМИРОВИЧУ
индивидуальному предпринимателю
КЕРИМОВУ МИРЗЕГАСАНУ СИРАЖИДИНОВИЧУ

генеральному директору
общества с ограниченной ответственностью

 «ГРУППА КОМПАНИЙ СА»
ЗОРОГЛЯН АРШАКУ САМВЕЛОВИЧУ

индивидуальному предпринимателю
МОИСЕЕВОЙ СВЕТЛАНЕ ВИКТОРОВНЕ

директору общества с ограниченной ответственностью
«Лагросс»

ФАТУЛЛАЕВУ БАХРАМУ АДАЛЯТУ ОГЛЫ

директору общества с ограниченной ответственностью «СОЮЗТЕХНОСЕРВИС»

СТОРОЖУК НИКОЛАЮ КАЛЛИНИКОВИЧУ

учредителю общества с ограниченной ответственностью

 «СИБПРОМСТРОЙ-ЮГОРИЯ»

БОГАЧУК СЕРГЕЮ ЛЕОНИДОВИЧУ

учредителю общества с ограниченной ответственностью

 «СПЕЦТРАНС-С»

ЛИВРИНЦ АНДРЕЮ АНДРЕЕВИЧУ

директору общества с ограниченной ответственностью

 «ЮГРА ТРАНС СТРОЙ ЛЕС»
  ГАСЫМОВУ ФАМИГУ МАТЛАБУ ОГЛЫ

индивидуальному предпринимателю
ГУЛАМОВУ АФСАРУ АШУР ОГЛЫ

индивидуальный предприниматель
ГОРБАТЕНКО РОМАНУ ВАДИМОВИЧУ

генеральному директору
общества с ограниченной ответственностью

 «ИНТЕР-ЮГРА»

ЗАКРИЕВУ МАГОМЕД-САЛАХУ ЛЮМИЕВИЧУ

генеральному директору

общества с ограниченной ответственностью

 «РЕГИОНАЛЬНАЯ СЕРВИСНАЯ КОМПАНИЯ»

ЧЕРНОКОЗ ИВАНУ СЕРГЕЕВИЧУ

генеральному директору

общества с ограниченной ответственностью

«РН-ГРУПП»

КАЙГОРОДОВУ ЛЕОНИДУ ИВАНОВИЧУ

директору общества с ограниченной ответственностью

«АРБАТ»

ХУЖУЛОВУ СУПЬЯНУ СУЛТАНОВИЧУ
директору  общества с ограниченной ответственностью

«АВТОСПЕЦТРАНС»

МАКОГОН АНТОНУ ИГОРЕВИЧУ

индивидуальному предпринимателю

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председателя

Думы города Пыть-Яха

       Д.П. Уреки
Лист согласования

1. Исполнитель Бондарчук Е.А. консультант организационно-правового отдела  Думы города Пыть-Яха 14.07.2022_________

 (Ф.И.О., должность, дата)

2. Согласовано:

	дата поступления проекта
	Ф.И.О., должность
	Подпись
	дата согласования
	замечания
	Подпись

	Клочко Л.В.

Начальник организационно-правового отдела Думы города

Пыть-Яха

Примечание: Замечания по проекту правового акта (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки с указанием даты и должности визирующего лица.